
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                     от 19 июня 1994 г. N 719 

                             г. Москва 

 

 

   Об учреждении торговых представительств Российской Федерации 

           в Республике Беларусь, Республике Казахстан, 

                  Литовской Республике  и Украине 

 

     В целях реализации соглашений о взаимном  учреждении  торговых 

представительств,   заключенных   между  Правительством  Российской 

Федерации  и  правительствами   Республики   Беларусь,   Республики 

Казахстан, Литовской Республики и Украины, Правительство Российской 

Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     Учредить в  1994  году  торговые  представительства Российской 

Федерации в Республике Беларусь (г.  Минск),  Республике  Казахстан 

(г.  Алматы), Литовской Республике (г. Вильнюс) и Украине (г. Киев) 

с общей штатной численностью работников в количестве 20 единиц (без 

увеличения    общей   штатной   численности   работников   торговых 

представительств Российской Федерации за границей). 

     Министерству финансов   Российской   Федерации  определить  по 

согласованию   с   Министерством   внешних   экономических   связей 

Российской Федерации источники финансирования в 1994 году указанных 

торговых представительств Российской Федерации. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 

 


        


